СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
«30Й-КАРАТАЙ

АВЫЛ >КИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЕ

«ЗАЙ-КАРАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛЕНИНОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
БЕРЭМЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

04 апреля 2025 г. № 7

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов представительного органа муниципального

образования «Зай-Каратайское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного
кодекса Республики Татарстан, статьей 31 Устава муниципального образования
«Зай-Каратайское сельское поселение Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан, Совет Зай-Каратайского сельского поселения
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов представительного органа
муниципального образования «Зай-Каратайское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан (прилагается).

2. Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных
округов, вместе с ее графическим изображением, в срок не позднее чем через пять
дней после утверждения схемы, обнародовать посредством опубликования на
Официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(http://pravo.tatarstan.ru), а также посредством размещения на официальном сайте
на официальном сайте Лениногорского муниципального района
(http://leninogorsk.tatarstan.ru), на специальных информационных стендах,
расположенных на территории Зай-Каратайского сельского поселения
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, по следующим
адресам: Республика Татарстан, Лениногорский район, с.Зай-Каратай,
ул.Советская д.99 стр.1; д.Узбяк, ул.Луговая, д.2.

3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального об
«Зай-Каратайское сельскс
Лениногорского муниципа
Республики Татарстан,
председатель Совета М.И.Идиятова

http://pravo.tatarstan.ru
http://leninogorsk.tatarstan.ru

Утверждена

решением Совета муниципального образования

«Зай-Каратайское сельское поселение»

Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан

от  04 апреля 2025 года № 7

Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов представительного органа муниципального образования «Зай-

Каратайское сельское поселение» Лениногорского муниципального

района Республики Татарстан

Одномандатный избирательный округ №1

Число избирателей – 91 человек

В одномандатный избирательный округ входит часть территории Зай-

Каратайского сельского поселения Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан в границах: село Зай-Каратай (дома по улице

Подгорная, дома с четной нумерацией с 2 по 28 по улице Советская).

Одномандатный избирательный округ №2

Число избирателей – 102 человек

В одномандатный избирательный округ входит часть территории Зай-

Каратайского сельского поселения Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан в границах: село с.Зай-Каратай (дома с нечетной

нумерацией с 1 по 27 по улице Советская, дома с 30 по 94 по улице

Советская, дома с 172 по 177 по улице Советская).

Одномандатный избирательный округ №3

Число избирателей – 86 человек

В одномандатный избирательный округ входит часть территории Зай-

Каратайского сельского поселения Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан в границах: село Зай-Каратай (дома по улицам

Озерная, Вахит).

Одномандатный избирательный округ №4

Число избирателей – 89 человек

В одномандатный избирательный округ входит часть территории Зай-

Каратайского сельского поселения Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан в границах: село Зай-Каратай дома по улице Уныш.

Одномандатный избирательный округ №5

Число избирателей – 98 человек

В одномандатный избирательный округ входит часть территории Зай-

Каратайского сельского поселения Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан в границах: село Зай-Каратай (дома по улицам

Пионер, Молодежная, дома с 1 по 20 по улице Дунай)

Одномандатный избирательный округ №6

Число избирателей – 98 человек

В одномандатный избирательный округ входит часть территории Зай-

Каратайского сельского поселения Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан в границах: село Зай-Каратай (дома с четной

нумерацией с 96 по 154 по улице Советская, дома с нечетной нумерацией с

103 по 153 по улице Советская, дома с 20а по 72 по улице Дунай).

Одномандатный избирательный округ №7

Число избирателей – 100 человек

В одномандатный избирательный округ входит часть территории Зай-

Каратайского сельского поселения Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан в границах: село Зай-Каратай (дома с четной

нумерацией с 156 по 170 по улице Советская, дома с нечетной нумерацией с

155 по 171 по улице Советская, дома по улице Якуп), деревня Узбяк -

полностью.

Графическое изображение схемы

одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов представительного органа муниципального образования «Зай-

Каратайское сельское поселение» Лениногорского муниципального

района Республики Татарстан